41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та п. 3.3. Договору поставки №
080721/8 від 08 липня 2021р., Сторони дійшли
згоди зменшити ціну Договору та викласти п. 3.2.
Договору поставки № 080721/8 від 08 липня 2021р.
в наступній редакції: «Загальна сума Договору:
442290,00 грн. (чотириста сорок дві тисячі двісті
дев’яносто гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ 73715,00
(сімдесят три тисячі сімсот п’ятнадцять гривень 00
коп.)».
3. Інші умови Договору поставки № 080721/8 від 08
липня 2021р., залишаються без змін.
4. Ця додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору поставки № 080721/8 від 08 липня 2021р.
5. Ця додаткова угода укладена у двох примірниках,